РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬКОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕРЕШЕНИЕ

от «30» января 2018 г. № 124

О внесении изменений в организационную
структуру администрации Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального
района Костромской области

В  целях  повышения  эффективности  деятельности  органов  местного
самоуправления, Совет депутатов Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в организационную структуру администрации Ореховского

сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области, утвержденную решением Совета депутатов Ореховского сельского
поселения  от  27  декабря  2010  года  №  17  (в  редакции  решения  Совета
депутатов сельского поселения от 05.05.2017 № 77), следующие изменения:

1.1.  Исключить  должность  муниципальной  службы  сельского
поселения  «специалист  первой  категории  администрации  сельского
поселения».

1.2. Ввести должность « инспектор по учету».
2.  Организационную  структуру  администрации  сельского  поселения

изложить в новой редакции согласно приложения.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  01  февраля  2018  года  и

подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию)  в
информационном бюллетене «Сельские новости».

Глава сельского поселения                                                         А.А. Транчуков

                                                                                                                     Приложение
 к решению Совета депутатов

                                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                           от 30 января 2018 г. № 124

Структура администрации Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района

Костромской области

Глава сельского поселения-
глава администрации
сельского поселения

Заместитель главы
администрации

сельского поселения

Главный бухгалтер
администрации

сельского поселения

Ведущий
специалист

администрации
сельского
поселения

 Инспектор по
учету

Специалист
второй категории

по социальным вопросам
администрации сельского

поселения

Главный специалист
по делопроизводству

администрации
сельского поселения

Ведущий специалист по
управлению муниципальным

имуществом,
землепользованию и другим

вопросам администрации
сельского поселения

Ведущий бухгалтер
1 категории

администрации
сельского поселения

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН